
2014 海陽セーリングカップ成績表　≪シーホッパー級ＳＲ≫  7/12（土）～13（日）

海陽ヨットハーバー

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 成績
Ｓｋｉｐｐｅｒ Crew Crew 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

13605 杉浦　涼斗 海陽海洋クラブ（碧南市立中央中学校） 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 3 3 4 4 4 8 1
11587 蜂須賀　晋之介 なごやジュニアヨットクラブ 5 5 5 5 5 5 4 4 4 2 2 2 1 1 1 1 1 1 13 2
13468 玉山　裕登 愛知県ヨット連盟ユースチーム（名古屋高等学校） 7 7 7 4 4 4 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 13 3
13578 太田　開 相良高校ヨット部 2 2 2 1 1 1 3 3 3 5 5 5 8 8 8 7 7 7 18 4
12901 兼子　えみ 静岡県セーリング連盟 4 4 4 7 7 7 7 7 7 4 4 4 5 5 5 3 3 3 23 5
13519 本多　佑基 海陽海洋クラブ（安城市立篠目中学校） 3 3 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 6 6 6 25 6

2 市丸　広志 蒲郡東高校 6 6 6 3 3 3 5 5 5 7 7 7 7 7 7 8 8 8 28 7
11613 藤田　敏昭 10 10 10 9 9 9 8 8 8 9 9 9 6 6 6 5 5 5 37 8
12196 村端　黄河 長野県セーリング連盟 8 8 8 8 8 8 9 9 9 8 8 8 9 9 9 10 10 10 42 9
845 石川　航 なごやジュニアヨットクラブ 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 48 10

12484 浜口　隆則 丸玉セーリングクラブ 12 12 12 11 11 11 DNF DNF 14 RET RET 14 DNF DNF 14 12 12 12 63 11
12478 日野　良威 丸玉セーリングクラブ 11 11 11 12 12 12 DNF DNF 14 RET RET 14 DNF DNF 14 13 13 13 64 12

4 鮒谷　周史 丸玉セーリングクラブ DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNF DNF 14 11 11 11 67 13

ﾚｰｽ委員長 ﾌﾟﾛﾃｽﾄ委員長スタート時刻
レース終了時刻
風　向
風　速　m/s

320°柘植 市川

14:30:00
15:13:33
310°

名  前　　Name
セール№

11:32:00
12:16:40
320°

12:33:00
13:12:00 10:40:38

130°
7.0m/s7.5m/s7.5m/s

所  属

15:29:00
16:08:26
310°
8.0m/s

11:00:00
11:44:50

7.5m/s
120°
3.5m/s

9:55:00



ノ
ー
レ
ー
ス
 


