2014 海陽セーリングカップ成績表 《シーホッパー級SR》

7/12(土)~13(日)

海陽ヨットハーバー

セールNo.	名 前 Name		所 属	第1レース			第2レース			第3レース			第4レース			第5レース			第6レース			成績	
	Skipper	Crew	771 馮	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
13605	杉浦 涼斗		海陽海洋クラブ(碧南市立中央中学校)	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	3	3	3	4	4	4	8	1
11587	蜂須賀 晋之介		なごやジュニアヨットクラブ	5	5	5	5	5	5	4	4	4	2	2	2	1	1	1	1	1	1	13	2
13468	玉山 裕登		愛知県ヨット連盟ユースチーム(名古屋高等学校)	7	7	7	4	4	4	2	2	2	3	3	3	2	2	2	2	2	2	13	3
13578	太田 開		相良高校ヨット部	2	2	2	1	1	1	3	3	3	5	5	5	8	8	8	7	7	7	18	4
12901	兼子 えみ		静岡県セーリング連盟	4	4	4	7	7	7	7	7	7	4	4	4	5	5	5	3	3	3	23	5
13519	本多 佑基		海陽海洋クラブ(安城市立篠目中学校)	3	3	3	6	6	6	6	6	6	6	6	6	4	4	4	6	6	6	25	6
2	市丸 広志		蒲郡東高校	6	6	6	3	3	3	5	5	5	7	7	7	7	7	7	8	8	8	28	7
11613	藤田 敏昭			10	10	10	9	9	9	8	8	8	9	9	9	6	6	6	5	5	5	37	8
12196	村端 黄河		長野県セーリング連盟	8	8	8	8	8	8	9	9	9	8	8	8	9	9	9	10	10	10	42	9
845	石川 航		なごやジュニアヨットクラブ	9	9	9	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	9	9	9	48	10
12484	浜口 隆則		丸玉セーリングクラブ	12	12	12	11	11	11	DNF	DNF	14	RET	RET	14	DNF	DNF	14	12	12	12	63	11
12478	日野 良威		丸玉セーリングクラブ	11	11	11	12	12	12	DNF	DNF	14	RET	RET	14	DNF	DNF	14	13	13	13	64	12
4	鮒谷 周史		丸玉セーリングクラブ	DNC	DNC	14	DNC	DNC	14	DNC	DNC	14	DNC	DNC	14	DNF	DNF	14	11	11	11	67	13
														_									
	レース委員長 プロテスト委員長ス			11:32:00		12:33:00			14:30:00		15:29:00		9:55:00			11:00:00							
	柘植	市川	レース終了時刻	12:16:40		13:12:00			15:13:33			16:08:26			10:40:38			11:44:50					
			風 向	320°			320°			310°			310°			130°			120°				ļ
			風 速 m/s	7.5m/s				7.5m/s			7.5m/s			8.0m/s			7.0m/s			3.5m/s			

